HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :          /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2021

V/v chuẩn bị báo cáo vấn đề đại biểu

quan tâm và trả lời chất vấn tại

kỳ họp thứ ba

     Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Nhằm chuẩn bị tốt cho việc tổ chức kỳ họp lần thứ ba, Hội đồng nhân dân

Tỉnh khoá X, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Uỷ ban nhân dân

Tỉnh chuẩn bị báo cáo Kết quả thực hiện Nghị quyết số 78/2021/NQ-HĐND ngày

17/8/2021 của Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành quy định chế độ hỗ trợ đối với

người làm nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

những khó khăn, vướng mắc tồn tại, nguyên nhân và giải pháp thực hiện. Nội

dung báo cáo này sẽ kết hợp hoạt động chất vấn và trả lời chất vấn tại kỳ họp.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân Tỉnh gửi báo cáo đến Thường trực Hội đồng

nhân dân Tỉnh trong ngày 07/12/2021 để phục vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

Tỉnh nghiên cứu.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-06T16:16:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-06T16:16:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-06T16:16:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-06T16:16:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!